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Tarayıcınız güncel değil

Ergenekon kumpası sırasında İmamoğlu ne yaptı

Videoda dikkat çeken bir isim vardı: Avukat Doğan Subaşı. Subaşı dikkat çeken bir
isim...

Türkiye Cumhuriyet tarihinin en büyük kumpası, Ergenekon dün mahkemenin verdiği kararla çöktü.

Ergenekon operasyonları ilk olarak 12 Haziran 2007'de bir ihbarla başlamıştı. Kumpasın ilk duruşması, 20 Ekim 2008’de
görülmüştü.

Yargıtay'ın bozma kararının ardından görülen 235 sanıklı Ergenekon davasında mahkeme, örgüt üyeliği ve yöneticilikle
suçlanan tüm sanıklar hakkında beraat kararı verdi.

12 yıldır süren kumpas böylelikle sona erdi.

“KUMPAS BUGÜN BİTTİ DİK DURAN HERKESE SELAM OLSUN…”

Mahkemenin ardından, davanın avukatlarından Serkan Günel sosyal medya hesabından Ergenekon duruşmalarına ait bir
video paylaştı. Videoda Ergenekon avukatlarıyla, bugün birçoğu tutuklu olan hakimler arasındaki tartışma yer alıyordu.
Avukat Günel, videoya şu notu düştü:

“Tarih 11.03.2013.

Kumpasın en şiddetli olduğu, FETÖ'nün karşısında bugün konuşanların çoğunun sustuğu zamanlar...

Yargı görevi yerine cellatlığa soyunanların karşısında yaptıklarının faşizm olduğunu yüzlerine haykırmıştık…

Kumpas bugün bitti. Dik duran herkese selam olsun…”
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AHMET YAVUZ BÖYLE ANLATMIŞTI

Videoda dikkat çeken bir isim vardı: Avukat Doğan Subaşı.

Subaşı önemli bir isim. Önemini ise Ahmet Yavuz Odatv’deki yazısında şöyle anlatmıştı:

“Doğan Subaşı Harbiye mezunu bir avukat, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da yakın arkadaşı. Halen İBB Meclis Üyesi.
Kendisiyle 2002 yılında Edirne-Süloğlu’ndaki görevim esnasında tanıştım. Birlikte çalıştığımız bir subay arkadaşımın yakını.
Ailesini yakından tanır, sever ve sayarım.

Uzun zamandır görüşmemiştik. Balyoz davası bütün yıkıcılığıyla sürerken ve çevremizde dost bildiklerimizden kopuşlar
yaşanırken bir gün ziyaretime geldi. Bu ziyaretler tekrar etti. Bunlardan birinde, 2013 yılıydı, Mart 2014 mahalli seçimine
hazırlandıklarını, Beylikdüzü Belediyesi’ni kazanacaklarını ifade etti. Ben de nasıl bu kadar emin olabildiğini sordum.
Cevaben; çok iyi bir ekiplerinin olduğunu, çok çalıştıklarını ve mutlaka başaracaklarını ifade etti. Mevcut oy oranlarını
sorguladıktan sonra, kendisini hayli iddialı bulduğumu belirttim. İddiasında ısrar etti.

Seçimler yapıldı. Kazanmışlardı. Ekrem İmamoğlu’nun adını ilk o zaman öğrendim.”

“HAZİN TARAFI İSE YURTİÇİNDEN DE İŞBİRLİKÇİ BULABİLMELERİ”

Avukat Subaşı, Ergenekon davasının önemli avukatlarından biri. Kumpasın bitmesini sorduğumuzda, “Üzerinde durup çok
derin konuşulması gereken bir konu” dedi Subaşı. Bir Ergenekon kumpası sanığının verdiği röportajdan alıntı yapan
Subaşı şunları kaydetti:

“’ABD Türkiye’de ittifakını değiştirdi. Ordu yerine AKP’yi tercih etti’ demişti. 1 Mart tezkeresinin de intikamı bu kumpas.
Hazin tarafı ise yurtiçinden de işbirlikçi bulabilmeleri.

Tutuklanan, içerideki subaylar çok sağlam durdular. Subaylar haklı oldukları konuyu iyi temsil ettiler.”

Beraat kararlarının Türkiye’ye demokrasi geldiğinden olmadığını savunan Doğan Subaşı, “Siyasi konjonktürden oldu.
Keşke demokrasi gelseydi de öyle bu karar çıksaydı” ifadelerini kullandı.  

“TÜRK HUKUK TARİHİNE AVUKATLAR AÇISINDA GURURLA YAZILACAKTIR”

Ergenekon kumpasının ilk gününden itibaren avukat olarak davada yer alan Subaşı, “Davanın başında toplum çok ilgisiz
kaldı. Zamanla sahip çıktı. Sonra da bu davanın toplumsal meşruiyeti kalmadı” dedi.

Davanın avukatları için de ayrı bir başlık açan Doğan Subaşı, “Yaşananlar Türk hukuk tarihine avukatlar açısında gururla
yazılacaktır. Bir de içeri giren, tutuklanan avukat arkadaşlar var. Asıl ceremesini onlar çekti. Onların adını en başa
yazmak lazım” diye konuştu.

“BURADAKİ SUBAYLAR ORDUDAN GİDİNCE ORDU ÇOK YARA ALDI”

Poyrazköy davasında yaşananlardan örnek veren Doğan Subaşı, şunları kaydetti:

“Poyrazköy davasında 3 teğmen var. Savcı çağırıyor teğmenleri. 3’ü de gidiyor. İlk gün 2’sine ‘siz gidin yarın gelin’ diyor.
Kalan teğmeni tutuklamaya sevk ediyor, teğmen tutuklanıyor. Ertesi gün 2 teğmen tutuklanacağını bile bile geliyor. Savcı
1’ini yolluyor, diğerini tutukluyor. Kalan son teğmen yine tutuklanacağını bilerek geliyor, o da tutuklanıyor. Buradaki
subaylar ordudan gidince ordu çok yara aldı. Aldığı yaranın sonucu darbe girişimine kadar gitti.”

“Uzun zamandır Ergenekon davası demiyorum. Bunun adını değiştirmek lazım” diyen Doğan Subaşı, “Bir ara ‘Silivri
davası’ diyordum. Sonra baktım ki Silivri’ye haksızlık oluyor. Kumpas davası demek lazım. Bir solcu olarak söylüyorum;
Ergenekon Türk mitolojisinin önemli bir kısmıdır. Bunu kirletmemek lazım.” ifadelerini kullandı.

“AKP DE ÇANAK TUTTU BİLE BİLE İŞBİRLİĞİ YAPTI”

Aynı zamanda bir siyasetçi de olan Doğan Subaşı, “Siyasetçi olarak bakarsak AKP’nin önünü açmak için yapılmış bir şey.
AKP de çanak tuttu. Bile bile işbirliği yaptı. Biz bunun yabancı kaynaklı olduğunu biliyoruz, onlar bilmiyor mu?” diye
sordu.

İMAMOĞLU KUMPAS DAVASINDA NELER YAPTI

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen CHP’li Ekrem İmamoğlu’nun da yıllardır yakınındaki isimlerden birisi olan
Doğan Subaşı, İmamoğlu’nun Ergenekon kumpasına karşı tavrını ise şöyle anlattı:

“Ekrem Bey, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı olduğu dönemde giderek konuyu sahiplenmeye başladı. İstanbul’da bu davaya
en çok sahip çıkan ilçe örgütü CHP Beylikdüzü oldu. Kadın Kolları, Gençlik Kolları davayla, yargılananlarla halk
arasındaki ilişkiyi kurmaya çalıştı.

Ekrem Bey de birkaç kere duruşmalara geldi. CHP’nin Ergenekon’a yönelik asıl ilgili Genel Başkan Kılıçdaroğlu’nun
Mustafa Balbay’ı Silivri’de ziyaretinin ardından olmuştu. Kılıçdaroğlu Silivri’deki hapishaneye gittiğinde, onu karşılayan
Ekrem Bey olmuştu.”



İstanbul Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili de olan Subaşı, belediyedeki çalışmalarını da hızla sürdürüyor.
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